CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gửi : …………………………………………………………………..

Họ và tên : ……………………………………………………………………….

Sinh ngày : ………………………………………………………………………
Nơi sinh : ………………………………………………………………………..
Cơ quan hiện đang công tác : ……………………………………………………

Đã học ngành ( chuyên ngành) :…………………………………………………

Khóa học : ……………………………………………………………………….

Được cấp bằng tốt nghiệp năm : …………………………………………………

Tôi viết đơn này kính xin Nhà trường xác nhận là: Trường đã có báo cáo tự đánh giá và triển khai kiểm định chất lượng theo tiến độ của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định tại “ Điều 7 Chương III của thông tư 55/2012/TT-BGDĐT ngày 25/12/2012 của  Bộ Giáo dục và Đào tạo” để tôi đủ điều kiện tham dự kỳ thi tuyển sinh liên thông năm 2013 theo thông báo số 111/ ĐHKTYTHD – TS ngày 03/5/2013 của trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương.
Tôi xin trân thành cảm ơn.

               ………………………, ngày …… tháng …. năm 2013

XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

Người viết đơn